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Święto Kobiet w Wokowicach
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Dom Ludowy Strażak w Wokowicach we wtorkowe popołudnie zapełnił się liczną rzeszą pań przybyłych na
uroczystości z okazji Dnia Kobiet. Burmistrza Brzeska reprezentował sekretarz gminy Stanisław Sułek, a
honory gospodarza pełnił sołtys Marian Czarnik.

Jak w Wokowicach tradycja nakazuje pierwsze dla pań wystąpiły dzieci z tutejszego przedszkola, które wraz
z opiekunkami przygotowały  wspaniały program artystyczny. Zachwycone mamy i babcie oraz przybyli
goście gromkimi brawami nagrodzili maluchy za ich występ. Kolejnym punktem spotkania były życzenia
Sekretarza Stanisława Sułka oraz sołtysa Mariana Czarnika dla wszystkich pań oraz wręczenie statuetek
Siłaczek. Spotkanie pań zakończyło się wspólnym śpiewaniem pieśni biesiadnych.

W tym  roku w Wokowicach  Siłaczki otrzymały panie :

DOROTA GURGUL – członkini  Koła Gospodyń Wiejskich. Służy radą młodszym, specjalizuje się w różnych
wypiekach,  przekazując  swoje  doświadczenie  innym  koleżankom.  Zawsze  uśmiechnięta  i  pogodna.
Angażuje się w organizację imprez i uroczystości na terenie Wokowic oraz w gminie. Służy pomocą i radą
wszystkim, którzy o to zwrócą się do niej.  Godnie reprezentuje miejscowość Wokowice na wszystkich
uroczystościach, czy spotkaniach organizowanych przez KGW.

JUSTYNA LEGUTKO  -  bardzo mocno angażuje się w pracę Koła Gospodyń Wiejskich, dużo czasu poświęca w
przygotowanie , przeprowadzenie organizowanych przedsięwzięć  i uroczystości. Zawsze znajdzie czas by
pomóc drugiemu człowiekowi. Godnie reprezentuje miejscowe koło na zewnątrz. Jest bardzo lubiana przez
członkinie koła, cieszy się dużym zaufaniem społecznym.

HELENA KRZYŚCIAK –  mama, babcia i  prababcia,  wychowała już kilka pokoleń.  Zawsze uśmiechnięta,
uczynna,  pomagająca  potrzebującym,  nie  zrażają  jej  żadne  problemy,  zawsze  wie  jak  je  skutecznie
rozwiązać. Bardzo angażuje się w pracę i doradztwo dla społeczności lokalnej. W Kole Gospodyń Wiejskich
służy radą młodszym koleżankom, bardzo zaangażowana w wychowanie młodego pokolenia.
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